
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SERMOLINI Nicholas

BABROUSKAYA Natallia

GATTI Alessandro

BONSI Francesco

TANGANELLI Alessandro

LANZI Stefano

CAMPI Emanuele

DE STEFANI Luca

COCCHI Massimo

MICHELINI Anthony

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass And Pike

Bass And Pike

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Bass Defenders Club

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass Crew A.S.D.

Magilla Bass

Magilla Bass

2  1495  0     1495  810

3  1410  0     1410  695

2  1235  0     1235  900

1  725   0     725   725

1  675   0     675   675

1  670   0     670   670

1  665   0     665   665

1  645   0     645   645

1  480   0     480   480

1  425   0     425   425

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 10-04-2022
Campo di Gara La Porziola
Società organizzatrice Sasso Marconi
Prova Belly 2022 - La Porziola
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:49:10 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

23

23

23

23

23

23

23

VILLI Stefano

CELATI Wogler

VERACI Andrea

COSSU Marcello

MAGRI Enrico

GUARINI Raffaele

GHIRARDI Andrea

NANETTI Stefano

SALSI Luca

TONDINI Luca

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass And Pike

Bass Crew A.S.D.

Bass And Pike

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Magilla Bass

Bass And Pike

Bass Crew A.S.D.

Magilla Bass

1  390   0     390   390

1  370   0     370   370

1  280   0     280   280

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 10-04-2022
Campo di Gara La Porziola
Società organizzatrice Sasso Marconi
Prova Belly 2022 - La Porziola
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:49:10 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

TOSELLI Vittorio

VENEZIA Alessandro

BERTAGGIA Mirko

SEMINARA Francesco

BUZZONI Christian

CAMPOLONGO Enrico

GALLO Andrea

ZANIRATI Martino

BELLINI Lorenzo

SOLA Marco

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Delta Bass Angler A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Carpi Bass Anglers A.D.S

Nino Grilli S.P.S.

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 10-04-2022
Campo di Gara La Porziola
Società organizzatrice Sasso Marconi
Prova Belly 2022 - La Porziola
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:49:11 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

23

33

MAROTTA Davide

TAMBURINI Christian

Magilla Bass

Nino Grilli S.P.S.

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 10-04-2022
Campo di Gara La Porziola
Società organizzatrice Sasso Marconi
Prova Belly 2022 - La Porziola
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:49:11 Giudice di Gara Manaresi Flavio


