Manifestazione

C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022

Data Campo di Gara Società organizzatrice Sasso Marconi

10-04-2022 La Porziola

Prova

Belly 2022 - La Porziola

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA



Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	We	ight T. D	ed.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
1	SERMOLINI Nicholas	Carpi Bass Anglers A.D.S		2	1495	0	14	95 8	310	
2	BABROUSKAYA Natallia	Bass And Pike		3	1410	0	14	10	695	
3	GATTI Alessandro	Bass And Pike		2	1235	0	12	235 9	900	
4	BONSI Francesco	Ferrara Bass Anglers A.S.D.		1	725	0	72	25	725	
5	TANGANELLI Alessandr	Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.		1	675	0	67	'5 (675	
6	LANZI Stefano	Bass Defenders Club		1	670	0	67	'0	670	
7	CAMPI Emanuele	Carpi Bass Anglers A.D.S		1	665	0	66	55 (665	
8	DE STEFANI Luca	Bass Crew A.S.D.		1	645	0	64	5 (645	
9	COCCHI Massimo	Magilla Bass		1	480	0	48	80 4	480	
10	MICHELINI Anthony	Magilla Bass		1	425	0	42	25 4	125	

Time
17:49:10

Manifestazione Data

C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022 10-04-2022

Campo di Gara Società organizzatrice Sasso Marconi

La Porziola

Prova

Belly 2022 - La Porziola

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA



Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N. Weight T. Ded.Tot. Valid W. Big Bass Man.	Note
11	VILLI Stefano	Carpi Bass Anglers A.D.S	1 390 0 390 390	
12	CELATI Wogler	Bass And Pike	1 370 0 370 370	
13	VERACI Andrea	Bass Crew A.S.D.	1 280 0 280 280	
23	COSSU Marcello	Bass And Pike		C
23	MAGRI Enrico	Ferrara Bass Anglers A.S.D.		C
23	GUARINI Raffaele	Fishbusters Bass Team		C
23	GHIRARDI Andrea	Magilla Bass		C
23	NANETTI Stefano	Bass And Pike		C
23	SALSI Luca	Bass Crew A.S.D.		C
23	TONDINI Luca	Magilla Bass		C

Time
17:49:10

Manifestazione Data

C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022 10-04-2022

Campo di Gara Società organizzatrice Sasso Marconi

La Porziola

Prova Belly 2022 - La Porziola

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
23	TOSELLI Vittorio	Ferrara Bass Anglers A.S.D.							C
23	VENEZIA Alessandro	Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.							C
23	BERTAGGIA Mirko	Delta Bass Angler A.S.D.							C
23	SEMINARA Francesco	Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.							C
23	BUZZONI Christian	Carpi Bass Anglers A.D.S							C
23	CAMPOLONGO Enrico	Carpi Bass Anglers A.D.S							C
23	GALLO Andrea	Nino Grilli S.P.S.							C
23	ZANIRATI Martino	Ferrara Bass Anglers A.S.D.							C
23	BELLINI Lorenzo	Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.							C
23	SOLA Marco	Carpi Bass Anglers A.D.S							C

Time	
17:49:11	

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022

Data 10-04-2022
Campo di Gara La Porziola
Società organizzatrice Sasso Marconi

Prova Belly 2022 - La Porziola

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie



CLASSIFICA DELLA PROVA

Competitor	Team	Bass N. Weight T. Ded.Tot. Valid W. Big Bass Man.	Note
MAROTTA Davide	Magilla Bass		C
TAMBURINI Christian	Nino Grilli S.P.S.		A
	MAROTTA Davide		MAROTTA Davide Magilla Bass

Time 17:49:11

Giudice di Gara

Manaresi Flavio